Ponte. •

Ego MonAca filia quondAm RubAldi de ponte etuxor Guiberti

filli bAldoinide cagaroto contemplAcione ultime mee voluntatis rerum

mearum talem facio disposicionem In primis ludico et ordino prò

AnimA mea libras viginti quAtuor denariorum iAnue de quibus lu-

dico et ordino prò mea sepultura libras tres Item ludico de predictis

soldos vigintiquinque prò missis canendis prò AnimA mea Apud

plebem lAvAnie Apud quAm plebem volo corpus meus sepelliri Item

de predictis libris viginti quAtuor soldos quAdraginta operi ecclesie

sancti lohannis de clAvAro et residuum volo quod distribuAtur prò

AnimA mea etpAtris etmAtrismeeindisposicioneguirArdidesolArio

et martini moresci Guirardo de solArio lego libras decem iAnue Item

lego MArino cognAto meo librAs viginti quinque iAnue Item lego

bAldoineto Alio dicti mArini libras vigintiquinque Item lego mArineto

filio eiusdem mArini libras vigintiquinque Item lego Adalaxie socere

mee libras vigintiquinque iAnue Item predicto guiberto mArito meo

lego libras centum denariorum iAnue de meis bonis ultra racionem

suAm in Aliis bonis meis hAbitis et habendis predictum bAldoinura
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socerum meum mihi heredem instituo et eligo et omniA testamenta

seu ultimAsvoluntates que et qusA quondam feci casso et vacuo istam

vero confirmo et hec est mea ultimA voluntas que et si non valet

iure testamenti sAltim volo quod vim Alicuius codicilli obtineat Testes

Abellinus ferarius et Hugo de ponteiAco et bernAdus de pometo et

bAldoinus de ponteiAco et Johannes de lignA et Albertus rovegitius

et Albertus mAgister de rai^asca et lohannes et Johannes de sancto

petro et bAldoinus de cagaroto et predictus marinus eius filius Actum

in clAvAro in domo dicti bAldoini de cagaroto que fuit quondam

lohannis bAiochi Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictioné

decimA die vicesimo quArto decembris in nocte (N. yoi, e. i2y v.).

Ferretto '

19

n

1

DCCIII. — II febbraio

Croce.

Ricordo di Ottobono della

die XI februarii M CC III

dixit gillius qui moratur cum domino octobono de cruce qui dominus

octobonus iiabuit sol. XVII in denariis et sol. VII prò facienda scalla

a Guiilelma borgognona de pensione Anni presentis {N. yoo^ e. 142 v.).

DCCIV. — IO maggio — I delegati del Pontefice pro-

nunciano la sentenza nella lite, vertente tra l' abate di S. Ste-

fano e il rettore dell'Ospedale dei Crociferi.

In nomine domini nostri lehsus Xpsti Nos Rubaldus prepositus

et Simon canonicus iAnue delegAti domini pape in causa que vertitur